

جنگ بیانیه ها
در زمین فوتبال

بازی معوقه پرسپولیس - ذوب آهن به شکل عجیبی حساس شده و پیش بینی می شود این حساسیت روی کیفیت مسابقه هم تأثیر بگذارد. پرسپولیس ها دنبال این بودند تا بعد از لغو عجیب این مسابقه قبل از فینال آسیا، ذوب آهن را با حکم کمیته انضباطی شکست خورده ببینند اما خبری از حکم نشد و حالا قرار است دو تیم رویه روی هم قرار بگیرند.

پرسپولیس ها که معتقدند ذوب آهن می توانست قبل از فینال با آنها بازی کند از این تیم بشدت دلخورد و آن سو هم ذوبی ها می گویند در آن مقطع برای بازی به تهران آمده و هزینه کرده بودند. آنها با بیانیه تند که چند روز قبل منتشر کردند به دست خود کاری کردند تا این بازی فوق العاده حاشیه ای و حساس شود.

از بعد فنی این مسابقه تحت شرایط خاصی برای پرسپولیس برگزار می شود. سرخ ها قبل از سه بازی متوالی مقابل سه مدعی قهرمانی باید ذوب آهن را در خانه شکست دهند تا میانگین امتیازهایشان به عدد قابل قبول برسد. اگر روند یک برد و یک مساوی تیم یحیی ادامه داشته باشد امروز نوبت برد تیم اوست اما دو مسواوی متوالی می تواند شرایط این تیم را در جدول به هم بریزد.

از سوی دیگر ذوب آهن هم شرایط خوبی در جدول ندارد و آنها بدون برد در رده ماقبل آخر جدول جا دارند و می خواهند از این مسابقه امتیاز بگیرند. پرسپولیس تمام نفراتش را در اختیار دارد و در این مصاف دیدن پیروزی است ضمن اینکه ذوب آهن هم بعد از پایان داستان کروانی هاش با تمام انگیزه به تهران می آید تا حداقل بازنده نباشد. رحمان رضایی گفته یک روز استراحت بیشتر پرسپولیس کار او برای تیم او سخت می کند. آن از آن سو حمید مطهری هم گفته بازی از سرعت مناسبی برخوردار است: این تیم در بحث انتقال توپ از دفاع به حمله خیلی خطرناک است. باید حرفی را کنترل کرده و طراحی خود را عملیاتی و اجرایی کنیم.

مربی پرسپولیس گفته می دانند از این مسابقه چه می خوانند و طراحی شان مشخص است. او با اشاره به اینکه طراحی تاکتیکی ما برای خودمان خیلی مهمتر از هر چیزی است گفته می خواهد فوتبال مان را به حرفی دریگه کنیم و سه امتیاز بگیریم.



یحیی غیر از هیأت مدیره از سمیعی هم شاکی است
بیانیه ۱۵ بندی، توجیهی بود برای کاربدشان!

تصور می کردیم با تغییر در رأس مدیریت باشگاه پرسپولیس ارتباط تیم با باشگاه بهبود پیدا می کند اما هم اقدامات قبلی رسول پناه هم مداوم حضورش در هیأت مدیره باعث شده حتی ارتباط بین کادر فنی و مدیریت جدید باشگاه نیز دچار مشکل شود. به نظر می رسید بعد از انتشار بیانیه مفصل باشگاه پرسپولیس، یحیی گل محمدی بی خیال انتقاد از مدیران باشگاهش درباره جدایی پناش رسن شود اما انگار قرار نیست یحیی کوتاه بیاید. دفعه قبل گل محمدی بعد از بازگشت از قطر در یک مصاحبه تند مدیران پرسپولیس را منتهم کرد و گفت کسانی که پای توافق نامه با پناش را امضا کردند باید تک تک شان بیابند و در حضور هواداران پاسخگو باشند. بعد از این مصاحبه بود که باشگاه با انتشار بیانیه ای دلایل جدایی پناش را توضیح داد که این بیانیه تقریباً همان مصاحبه علی رغبتی بعد از بازگشت از قطر بود. با این وجود یحیی کوتاه نیامد و بعد از بازگشت از سفر چند ساعته به اسوج در مصاحبه رادیویی از مشکلات باشگاهش گفت. او ضمن انتقاد از مشکلاتی که به دهی های



سالن کنفرانس
توفان مطهری علیه دشمنان پرسپولیس:
دوستان درگیر توهمات خودشان هستند

حمید مطهری در بخشی از نشست مطبوعاتی بازی با ذوب آهن در پاسخ به کنایه هایی که درباره تیم خاص و توجیه به پرسپولیس مطرح می شود، گفت: من آقای خاص شنیده بودم که موریانو بود اما تیم خاص را نه. تشکر می کنم از دیگر تیم ها و دوستانی که به ما خاص می گویند و برانزده تیم ماست. تیمی که چهار دوره قهرمان لیگ شد و دو باره فینال آسیا برود کار بزرگی کرده. رسیدن به فینال آسیا کار بزرگی است و بازیکنان ما با تمام وجود، تاکتیک پذیری و جنگندگی خود به این نتیجه رسیدند. تشکر می کنم از دوستانی که به ما خاص گفتند و با توجه به قهرمانی هایمان، ما خاص هستیم. چیز پیچیده ای نیست و پرسپولیس همیشه روی اهداف و موفقیت نگاه می کند و قدرتمند کار را جلو می برد، دوستان درگیر توهمات خودشان هستند و ما از این مساله استفاده می کنیم و تمرکزمان روی موفقیت خودمان است. مطهری درباره تاریخ برگزاری دربی گفت: ما همیشه به نظرات دوستان احترام گذاشتیم. گفتند که پرسپولیس باید دیدارهای معوقه را انجام دهد و بعد دربی. ما تابع تصمیمات سازمان لیگ بودیم و احترام گذاشتیم. دوستان اما دوباره صحبت های دیگری را مطرح می کنند. الان می بینید که استقلال بازی هفته نهم را انجام می دهد و بعد دربی صورت می گیرد. ما همیشه میخواستیم همخوانی ندارد. قبلاً یک صحبت هایی انجام شد و الان صحبتی دیگر، آن عزیزان فکر برنامه و کار خودشان هستند اما ما همیشه احترام گذاشتیم و تابع تصمیمات سازمان لیگ هستیم. مربی پرسپولیس در واکنش به

جواب غیر مستقیم سمیعی به یحیی:
هواداران منتظر واکنش های احساسی از ما نیستند
مصاحبه اخیر یحیی گل محمدی و واکنش به مدیران باشگاه کاری کرد تا بالاخره سکوت جعفر سمیعی هم شکسته شود و به سبک خودش نسبت به اتفاقات اخیر واکنش نشان دهد. سمیعی با پرش مردن مشکلات دو ماه اخیر و عبور از بحران ها به هواداران گفت خیالشان راحت باشد چرا که فارغ از هیجان های فوتبالی کار خودش را می کند، و ضمن تأکید بر عبور از حواشی گفت: «مطمئناً هواداران ما منتظر واکنش های احساسی مسئولان باشگاه در رسانه ها نیستند و فقط آرامش، پیشرفت و کسب افتخارات بیشتر برای شان اهمیت دارد زیرا ما این فرمول می توانیم درون زمین حرف های مان را بزنیم.»

سمیعی افزود: «تعامل خوبی میان تیم مدیریتی باشگاه و کادرفنی و بازیکنان دیده می شود. ما اصل را بر این موضوع بنا کرده ایم که بتوانیم بدون مشکل و با ایجاد هماهنگی کامل به سمت آینده قدم برداریم. تا امروز نیز این اصل را رعایت کردیم. باید از این پس چنین رویه ای را حفظ کنیم تا طرفداران بدون استرس، فقط از تیم خود حمایت کنند.»



عکس نوشت
انضاری آماده شده و فوق العاده با انگیزه به نظر می رسد اما از شانس بد او نوبت بازی های سخت پرسپولیس رسیده و بازی کردن در این شرایط حتی برای لحظاتی کوتاه بسیار نامحتمل است.



این هم تمرینات خاص فنی برای بالان بردن تمرکز گلرها. خیلی ها می گویند دلیل بهتر شدن شرایط حامد لک تمرینات درست و دقیق فنی بوده است.



احسان پهلوان امروز باید مقابل تیمی بازی کند که سه سال با پیرایش بازی کرده. پهلوان غیر از بازی اول مقابل اسپار در بقیه بازی ها خیلی خوب نبوده.



عکس نوشت
بالاخره مهاجمان یحیی گل می زنند؟

هر چند از ۵ بازی قبلی پرسپولیس چهار مسابقه در شرایط آب و هوایی نامساعد و زمین های پر از جاله آب گرفته برگزار شده اما اینها نمی تواند گل زدن های مهاجمان پرسپولیس را توجیه کند. پرسپولیس در ۵ بازی قبلی خود تنها ۵ گل زده که سهم مهاجمان تیم از این گل ها صرفه بوده است ضمن اینکه در دو مسابقه این تیم گل به ثمر نرسانده است. در حال حاضر امیری - عبیدی زوج اصلی خط



عکس نوشت
حسین پور: خوشحالم سامی پیراهن من را پوشیده

تا مساوی داشتید. نتایج بازی های قبلی تیم هایی که مقابل ما بازی می کنند، مهم نیست چون شرایط این بازی فرق می کند. همه بازی ها برایمان سخت است اما همیشه برای برد به زمین می رویم. البته یک وقت هایی هم پیش می آید که به هدف مان نمی رسم اما خدا را شکر شرایط مان خوب است و حتماً به کورس برمی گردیم. در ۵ هفته گذشته فرصت نشده بازی کنی. کی



عکس نوشت
عالم شاه از ترکیب اصلی بیرون می رود؟

با توجه به علاقه کادر فنی پرسپولیس به نظر نمی رسد پهلوان جایگاهش در ترکیب اصلی را از دست بدهد و شجاعی در ترکیب اصلی باشد اما اما گل نزد. ضمن اینکه شرایط تیم با دو تغییر در شرح نیمه دوم بهتر شد، یعنی وقتی شیری به بازی رفت و نعمتی یک خط جلوتر آمد تا جای عالیشاه، هافبک راست باشد و علی شجاعی هم یک نیمه فرصت پیدا کرد تا جای پهلوان در پست هافبک چپ بازی کند.



عکس نوشت
می توانم جای پناش بازی کنم

سعيد در این هوای آلوده چطور تمرین می کنید؟ هوای تهران واقعاً کثیف است. جایی که ما تمرین می کنیم (ورزشگاه شهید کاظمی) هوا بدتر هم هست اما چاره ای نیست و مجبوریم فکر می کنم کرونا باعث شده که دیگر هیچ کس به آلودگی هوا و اینکه چطور در این هوا تمرین و بازی کنیم، فکر نکنم. امروز مشکل زمین تمرین نداشتیم؟ ما دو روز در زمین پژوهشگاه نفت تمرین کردیم که جمشش یک مقدار بلند است اما امروز (چهارشنبه) در زمین شهید کاظمی تمرین داشتیم که خوب بود. البته نباید زیاد از این زمین استفاده کنیم. با توجه به بیانیه ذوب آهن فکر می کنی بازی با این تیم

عکس نوشت
در دسر اوساگونا

کریستن اوساگونا مهاجم سابق نچریه ای پرسپولیس که پس از دیدار نیمه نهای جام حذفی از این تیم جدا شد و به شرطه عراق پیوست. طبق توافق با مدیران این باشگاه قرار بود طرف دو ماه مطالباتش را از سرخ پوشان دریافت کند. گفته مدیر برنامه های اوساگونا این بازیکن که از دریافت آیین های قرارداد خود مانند قهرمانی لیگ برتر صرف نظر کرده حدود ۲۰ هزار دلار از پرسپولیس طلب دارد و تاکنون با وجود ارسال دو ایمیل به این باشگاه موفق به دریافت طلب خود نشده است. مدیران پرسپولیس به این بازیکن و مدیر برنامه هایش قول داده بودند تا چهارشنبه هفته قبل مطالبات وی را پرداخت کنند اما همچنان خبری از پرداخت پول نشده است. از ارسال دومین ایمیل بازیکن نچریه ای به پرسپولیس ۹ روز می گذرد و با توجه به توافق نامه ای که وی از دوران مدیریت مهدی رسول پناه در این باشگاه در دست دارد، می تواند به فیفا شکایت کند.

عکس نوشت
جلسه هماهنگی خلاصه شد

با توجه به اینکه جلسه هماهنگی برای بازی پرسپولیس - ذوب آهن، قبل از این هم برگزار و بازی در نیمه شب لغو شد، اکثر مسائل در همان جلسه قبلی مطرح شده بود. در این بین نماینده یگان ویژه تأکید داشت، عوامل اجرایی و نمایندگان رسانه ها، با رعایت پروتکل های بهداشتی و رعایت سهمیه ها در ورزشگاه حضور پیدا کنند.

عکس نوشت
صدور کارت بازی انضاری

محمد انضاری که بیشتر از دو هفته است در تمرینات گروهی حضور دارد، بالاخره می تواند در لیست تیمش قرار بگیرد. دیروز باشگاه پرسپولیس اعلام کرد کارت بازی این مدافع برای همراهی پرسپولیس در ادامه مسابقات صادر شده و نام او در صورت صلاح دید کادرفنی در لیست تیم برای بازی با ذوب آهن قرار خواهد گرفت.

عکس نوشت
تماس سه پرسپولیس با سامی

در بی گفت وگویی سه هفته پیش سرمربی پرسپولیس با خانواده مرحوم بهروز خورشیدیان ، دیروز و پیش از شروع تمرین سیدجلال ، نوراللهی و کنعان که نماینده بودند به صحبت با فرزند این هوادار داشتند. در گفت وگویی ویدئویی با سامی یادگار مرحوم خورشیدیان شرکت کردند. در این گفت وگو سیدجلال از فرزند هوادار فقید پرسپولیس درخواست کرد تا به زودی به تهران آمده و در تمرینات و بازی های سرخوشان حاضر شود. سامی هم به کاپیتان پرسپولیس قول داد تا دو هفته دیگر به تمرینات بیاید.

۱	۱۴ برد پرسپولیس، ۱۲ برد ذوب آهن و ۱۲ مساوی در لیگ برتر
۲	ذوب آهن به هیچ تیمی در تاریخ لیگ برتر، اندازه پرسپولیس گل نزده: ۴۵ گل
۳	پرسپولیس: تنها تیم بدون باخت فصل
۴	ذوب آهن: یکی از ۲ تیم بدون برد فصل
۵	پرسپولیس به هیچ تیمی در تاریخ لیگ برتر، اندازه ذوب آهن گل نزده: ۵۴ گل

